
ZARZĄDZENIE NR 13/2014 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 7 lutego 2014 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 166/2013 Wójta Gminy Celestynów  z dnia 13 grudnia 
2013 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej okresowej 

 

 

Na podstawie art.  30 ust.  2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z  późn.  zm.),                 

Wójt Gminy Celestynów zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 166/2013 Wójta Gminy Celestynów z dnia 13 grudnia 2013 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej okresowej zmienionego Zarządzeniem 

nr 5/2014 z dnia 27 stycznia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący Zespołów Spisowych, kierownik właściwego referatu i kierownik projektu 

w terminie do dnia 14 lutego 2014 roku ustali przyczyny powstania różnic i przedstawi wnioski, 

co do sposobu ich rozliczania do akceptacji Wójtowi Gminy Celestynów.” 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
       

Wójt Gminy Celestynów 

                                                                                         /-/  mgr inż. Stefan Traczyk 
 
 
 
 
 
  

 


